ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ  РАЙОН

СОВЕТ   ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 37
с. Иштан                                                                                                                     25.06.2013 г.

12-е собрание 3-го созыва

Об отмене решения Совета Иштанского
Сельского поселения от 27.08.2009 № 14

«Административный Регламент по

муниципальному земельному контролю»
В целях приведения в соответствие нормативно-правового акта с действующим законодательством,
           СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Отменить Решение Совета Иштанского сельского поселения от 27.08.2009 № 14 «Административный Регламент по муниципальному земельному контролю»
Председатель Совета Иштанского

сельского поселения                                                                             Л.В.Маленкова

Глава Администрации                                                                          Л.В.Маленкова